請　求　書

№ 04040301DD

〒 216-0033

株式会社　デイデイ　御中

田中　太郎

2004年4月3日 請　求　書

株式会社　シーマイル

川崎市宮前区宮崎2-8-51
花林ビル　３Ｆ

〒 216-0033

Tel. 044-860-1972  Fax. 044-860-1973

63,000円ご請求額
らくらく伝票出力サンプル

下記のとおりご請求申し上げます

備　　　考品　　　　　　　　名 数　量 単　価 小　計

らくらく伝票　Ｖｅｒ 5.0
スタンドアローン

1 10,000
本

10,000 サンプル価格

らくらく伝票　Ｖｅｒ 5.0
３ＰＣ版

1 20,000
本

20,000 サンプル価格

らくらく伝票　Ｖｅｒ　5.0
5ＰＣ版

1 30,000
本

30,000 サンプル価格

弊社担当 山田　一郎
支払条件 末締め

本体価格
消費税
合計

(5.0%)
60,000
3,000
63,000

お振込先
三井住友銀行　宮崎台支店　普通　123456 東京三菱銀行　宮崎台支店　普通　123456
みずほ銀行　宮崎台支店　普通　123456 ＵＦＪ銀行　宮崎台支店　普通　123456
アイワイバンク　宮崎台支店　普通　123456 りそな銀行　宮崎台支店　普通　123456

Page 1 / 1

seamile
詳しくは「らくらく伝票」のホームページをご覧ください
ここをクリックするとジャンプします
http://www.seamile.co.jp/seikyu/

http://www.seamile.co.jp/seikyu/